
 1 

                       

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI MARENO DI PIAVE E VAZZOLA 

Via Cavalieri di Vittorio Veneto, 6 - 31010 MARENO DI PIAVE (TV) 
Tel. 0438.30037 – C.F. 82003770268 – Cod. Mecc. TVIC83600E 

e.mail: tvic83600e@istruzione.it – pec. tvic83600e@pec.istruzione.it 
 

 
DELIBERA N.18 del 25/09/2024 
 
OGGETTO: VERBALE DI INDIVIDUAZIONE FIGURE PROFESSIONALI ATTRAVERSO PRESENTAZIONE 
DELLE CANDIDATURE IN COLLEGIO DOCENTI 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 
Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A 
– Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per 
il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 
lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 
 
CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE-2024-143 

CUP: C14D24000740007 

 

IL COLLEGIO DOCENTI 

VISTO  il punto n°8 all’O.D.G. del Collegio del 25/09/2025   relativo alla individuazione di figure 

professionali ESPERTI E TUTOR occorrenti per la realizzazione del progetto: 

                            Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 

01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – 

Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi 

educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 

periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo 

Sociale Europeo Plus 

PRESO ATTO delle presentazioni effettuate dalle figure professionali che hanno avanzato candidatura per 

rivestire il ruolo di ESPERTO/TUTOR nei moduli del progetto di cui sopra 

ESAMINATO i Curriculum degli aventi presentato candidatura 

ESAMINATO  la documentazione prodotta a corredo della istanza di partecipazione 

VERIFICATO la correttezza e la congruità dei titoli e delle competenze presentate 

PRESO ATTO  della dichiarazione di insussistenza di cause di incompatibilità in merito al successivo 

conferimento dell’incarico 

mailto:tvic83600e@istruzione.it
mailto:tvic83600e@istruzione.it




 2 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dai docenti per i vari moduli come 

da tabella allegata 

 

MODULO PLESSO ESPERTO TUTOR PERIODO 

LINGUA MADRE 
“Esercitiamo le 
menti” 

Vazzola  Zanetti 
Francesca 

Coan Monica Ottobre 2024-
febbraio 2025 

LINGUA MADRE 
“Italiano per 
tutti” 

Vazzola Bariviera 
Laura 

Gazzola Giulia Ottobre 2024-
febbraio 2025 

CONSAPEVOLEZ
ZA ED 
ESPRESSIONE 
CULTURALE 
“Teatrando” 

Mareno Ucciero 
Maria 
Teresa 

Sech Giada Ottobre 2024-
dicembre 2024 

EDUCAZIONE 
MOTORIA 
“Psicomotricità: 
il nostro corpo 
parla” 

Mareno Di Remigio 
Greta 

Botteon 
Lauretta 

Ottobre 2024-
maggio 2025 

EDUCAZIONE 
MOTORIA 
“Psicomotricità: 
emozioni in 
movimento 

Mareno Di Remigio 
Greta 

Botteon 
Lauretta 

Ottobre 2024-
maggio 2025 

EDUCAZIONE 
MOTORIA 
“Gioco e 
movimento” 

Vazzola Girardi 
Gabriella  

Bornia Sara Ottobre 2024-
maggio 2025 

LINGUA 
STRANIERA 
“English is fun 
Mareno 1” 

Mareno Esperto 
esterno 

Ucciero Maria 
Teresa 

Giugno 2025 

LINGUA 
STRANIERA 
“English is fun 
Mareno 2” 

Mareno Esperto 
esterno  

Piccin Manuela Giugno 2025 

LINGUA 
STRANIERA 
“English for 
everybody” 

Tezze Bertacco 
Stefania 

Longo Andrea Ottobre 2024-
dicembre 2024 

LINGUA 
STRANIERA 
“English is fun” 

Vazzola Esperto 
esterno 

Barazza Lina Giugno 2025 

LINGUA 
STRANIERA 
“English for 
Tots” 

Vazzola Esperto 
esterno 

Vendramini 
Cristina 

Giugno 2025 

LINGUA 
STRANIERA 
“English is fun” 

Tezze Esperto 
esterno 

Dorigatti Ilenia Giugno 2025 



 3 

EDUCAZIONE 
MOTORIA 
“Gioco e 
movimento” 

Tezze Non ci sono 
candidature 

Non ci sono 
candidature 

Ottobre 2024- 
Maggio 2025 

 

che si allegano al presente verbale 

RITENUTO le stesse essere le più idonee, tra tutte quelle presentate, per assumere l’incarico di 

TUTOR/ESPERTO/SUPPORTO 

 

DELIBERA 

1) Di individuare la docente Zanetti Francesca in qualità di esperto nel modulo di lingua madre: 

“Esercitiamo le menti”; 

 

2) Di individuare la docente Coan Monica in qualità di tutor nel modulo di lingua madre: “Esercitiamo le 

menti”; 

 
3) Di individuare la docente Bariviera Laura in qualità di esperto nel modulo di lingua madre “Italiano per 

tutti”; 

 

4) Di individuare la docente Gazzola Giulia in qualità di tutor nel modulo di lingua madre “Italiano per 

tutti”; 

 

5) Di individuare la docente Ucciero Maria Teresa in qualità di esperto nel modulo di consapevolezza ed 

espressione culturale:  “Teatrando” e in qualità di tutor nel modulo di lingua straniera:  “English is fun 

Mareno 1”; 

 

6) Di individuare la docente Sech Giada  in qualità di tutor nel modulo di consapevolezza ed espressione 

culturale: “Teatrando”; 

7)  

8) Di individuare la docente Di Remigio Greta in qualità di esperto nei moduli di educazione motoria: 

“Psicomotricità: il nostro corpo parla” e “Psicomotricità: emozioni in movimento”; 

 

9) Di individuare la docente Botteon Lauretta in qualità di tutor nei moduli di educazione motoria: 

“Psicomotricità: il nostro corpo parla” e “Psicomotricità: emozioni in movimento”; 

 
10) Di individuare la docente Girardi Gabriella in qualità di esperto nel modulo di educazione motoria: “ 

Gioco in movimento Vazzola”;  

 

11) Di individuare la docente Bornia Sara in qualità di tutor nel modulo di educazione motoria “Gioco in 

movimento Vazzola”;  

 

12) Di individuare la docente Piccin Manuela in qualità di tutor nel modulo di lingua straniera: “English is 

fun Mareno 2”; 

 

13) Di individuare il docente Longo Andrea in qualità di tutor nel modulo di lingua straniera: “English for 

eveybody (TEZZE)”; 

 



 4 

14) Di individuare la docente Bertacco Stefania  in qualità di esperto nel modulo di lingua straniera: 

“English for eveybody (TEZZE)”; 

 
15) Di individuare la docente Barazza Lina in qualità di tutor nel modulo di lingua straniera: “English is fun 

(Vazzola)”; 

 
 

16) Di individuare la docente Vendramini Cristina in qualità di tutor nel modulo di lingua straniera: “English 

for Tots (Vazzola)”;  

 

 

17) Di individuare la docente Dorigatti Ilenia in qualità di tutor nel modulo di lingua straniera: “English is 

fun (Tezze)”; 

 

 

Si invia il presente verbale al Dirigente Scolastico per il relativo decreto di nomina con i seguenti atti allegati 

presentati dai partecipanti che hanno costituito base per le valutazioni e la delibera: 

1) CV 

2) TITOLI 

3) COMPETENZE 

4) CERTIFICAZIONI 

5) ETC. 

 

Il Dirigente Scolastico 

  Paola Gardenal 

          

 Firmato digitalmente Paola Gardenal 

 


		2024-09-26T13:40:51+0200
	PAOLA GARDENAL




